RMU:33000 09-07-09 DUP1-30121  003 CFE

CUENTA:77DC06A017640060

FECHA LÍMITE DE PAGO:07 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:23 DEMANDA CONTRATADA kW:23 CORTE A PARTIR:08 JUL 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PJ424V

PERIODO FACTURADO:26 MAY 25-24 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$12,135

$12,135

(DOCE MIL CIENTO TREINTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(DOCE MIL CIENTO TREINTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X

100.00

Suministro 692.92 0.00 0.00 692.92

Distribución 0.00 805.98 0.00 805.98

Transmisión 0.00 0.00 720.71 720.71

CENACE 0.00 0.00 25.89 25.89

Energía 0.00 0.00 4,582.97 4,582.97